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
туэтки угольные самовары                                
8916-875-45-93

КУПЛЮ открытки артистов  ■
8-906-043-09-46

ПОКУПАЮ ноутбуки новые и  ■
старые  рабочие и сломанные в 
любом сост 8-905-545-78-97
     ПОКУПАЕМ лом черных, цвет-
ных мет дорого демонтаж само-
вывоз Ленинградское ш 88 тер 
Нафтахима лиц 0000285 8963-

639-44-45 Юрий 8926-888-69-82 
Дмитрий    

     РАДИОДЕТАЛИ  б/у                        
8903-125-40-10    

РОГА оленя лося                                     ■
8-965-395-6611

ТЕХНИЧЕСКОЕ  серебро  ■
контакты столовое ювелирное 
89099020848

ЯНТАРНЫЕ БУСЫ куплю дорого  ■
8-909-965-66-23

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ                              ■
8-903-748-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  ■
8-926-141-18-67                      

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  ■
любой сложности 8917-561-6005 
Андрей

     ЮРИСТЫ консультации оформ-
ление документов составление 

договоров сопровождение сделок 
8-916-355-64-89          
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ПРОПАЛА собака порода той- ■
терьер девочка просьба вернуть 
за вознаграждение 89295362997

ВЕТЕРИНАРНАЯ клиника «Друг» 
Клин вакц собак кошек с зане-
сением в госветреестр лиц № 
70-12-3-000137 весен скидки                                                                   

8-903-185-10-10;                                     
8(49624)5-87-11     
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КУПЛЮ
Клин, район

КВАРТИРЫ

1-2-3К КВ в Клинском р-не  ■
8-903-002-95-66.

1-2-3К КВ в Клину                                 ■
8905-515-95-97.

1-2-3К КВ Высоковск                               ■
8-905-500-65-77.

1К КВ Клин 1750тр                                            ■
8-903-550-47-35.

1К КВ Мечникова 1900 балкон  ■
8-905-500-65-77.

1К КВ п Нарынка                                   ■
8-903-002-95-66.

1К КВ Чайковского общ 30 СУР  ■
8/9 ц 1850тр 8-903-550-47-35.

1К КВ Клин центр 905-786-5103. ■
1,2,3К КВ-РЫ Клин 89637714458 ■

     1-2-3К КВ Новый дом Волоко-
ламское ш36 с ремонтом и без от 

2,3 млн р 8-905-783-27-08     

1К КВ 1,3млн р 8-915-023-0700 ■
1К КВ 1,9млн центр                               ■

905-783-27-08

1К КВ 2/3 п Майданово 30кв м  ■
СУР 8-916-056-10-24 

1К КВ 3к кв Высоковск                                 ■
8963-771-44-58

1К КВ 5мкр 1900тр                                 ■
963-642-2527

1К КВ в центре недорого                                ■
8-965-278-66-75

1К КВ Клин 1700тр                       ■
926-372-8208

1К КВ Клинский р-н п Щекино  ■
цена 1000000р 8-903-167-28-83

1К КВ ул Клинская новый  ■
дом 36кв м с ремон 2,1млн 
9637719043

1К КВ ул Чайковского д 58 4этаж  ■
8-968-809-61-44

1К КВ центр состояние хорошее  ■
балкон 1950 8-963-642-25-27

2К КВ Акулово обш-50 3/4 бал- ■
кон 8-903-550-47-35.

2К КВ Дзержинского д5 общ 38  ■
прох 8-905-786-51-03.

2К КВ Гагарина прох с ремонт ц  ■
2800тр 8-905-786-51-03.

2К КВ К.Маркса                                     ■
8905-500-65-77.

2К КВ Новая 2 4/5 смежн балкон  ■
8-905-500-65-77.

2К КВ в Клину 1-й д ЖК Новый  ■
Клин от 2900000 905-515-95-97.

2К КВ центр 8-903-550-47-35. ■
2-х ком кв, Высоковск, 2/5,  ■

44.3 квм, т.8-906-063-90-86,                        
8-905-725-00-36

2К КВ 1,55млн р 8-915-023-0700 ■
2К КВ 3/5 изол соб 89160116044 ■
2К КВ в городе 2400тр                          ■

8-965-278-66-75

2К КВ Высоковск                                   ■
8985-913-33-73

2К КВ д/о Чайковского                                  ■
8963-925-44-46

2К КВ Елгозино 8968-716-26-99 ■
2К КВ изолир сост хор 3мкр  ■

3млн р 8-963-642-25-27

2К КВ Клин К.Маркса евроре- ■
монт собственник 977-399-21-19 
хорошему покупателю хороший 
торг

2К КВ Клин ул Мира д 36                    ■
8963-925-44-46

2К КВ Мира 2350тр 926-3728208 ■
2К КВ пос 31 Октября собствен- ■

ник 8-926-956-10-62

2К КВ ул К.Маркса д 96 45кв м  ■
4/5с мебелью 8-916-116-58-36

2К КВ ул Ленинградское ш д 44  ■
изолир 3/5 48м 8905-759-15-83

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

МЕНЯЮ
1К КВ на 2к кв 8905-515-95-97. ■
1К КВ р-н 1школы 4эт сост хор  ■
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

ника 8-915-252-71-61

2К КВ на длит срок семье                      ■
8-963-990-12-85

2К КВ собств 8-905-589-72-63 ■
2К КВ ул Чайковского                                  ■

8-909-942-98-82 Елена

2К КВ ул Чайковского новый ре- ■
монт 20тр 8-963-777-95-94

2КВ 60м есть все РФ  ■
9035502885

3К КВ вокзал 89091625461. ■
3К КВ центр 8963-771-89-56. ■
3-К КВ  центр 8-963-771-47-75 ■
3-К КВ 20т.р 8-915-431-88-02 ■
3К КВ 25тр новый дом свежий  ■

ремонт 8-963-777-95-94

3К КВ 8-963-772-42-25 ■
3К КВ в Высоковске  ■

89166202096

3К КВ изолир 70м2 р-н вокзала  ■

2К КВ центр 2400                              ■
8915-017-7744

2КВ сталинк Мира 21  ■
9035502885

3К КВ Дзержинского 3600тр  ■
изолир 8-905-786-51-03.

3К КВ 2,5млн р 8-915-023-0700 ■
3К КВ 5мкр 3400тр                             ■

926-889-2403

3К КВ в ЖК Новый Клин 3,5млн р  ■
7/9 дом сдается 8968-952-4810

 3К КВ Мира 46 3/5 пан общ 57  ■
м2 см-изол 8-905-515-95-97

3ККВ 5мкр 8-926-495-68-28 ■
4К КВ Клин 8-915-023-0700 ■
4К КВ Клинская 7/9 без рем  ■

3450 лоджия 8-906-750-52-50

    КВАРТИРЫ и коммерческие 
площади в мкр НОВЫЙ КЛИН по 
цене застройщика. Скидки рас-
срочка ипотека 8-916-579-2300    

АГЕНТСТВО недвижимости АэН-
БИ. Все операции с недвижимо-
стью.СРОЧНЫЙ ВЫКУП. Юриди-

ческие услуги Клин ул Захватаева 
д 4 офис 103 8-915-023-0700 

Зеленоград ул 1 Мая д 1 офис 3 
8-499-729-3001    

СРОЧНО продам магазин в де- ■
ревне 8-963-635-84-14

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01     

     

    ГАРАЖИ
ГАРАЖ в 3мкр 72м                                          ■

8905-759-1583

ГАРАЖ ГСК «Салют»                                         ■
916-160-4241

ГАРАЖ ГСК «Химик» рядом водо- ■
канал 24кв м+подвал торг цена 
250тр 8-915-460-19-31

ГАРАЖ за дет пол-кой 4,6х2,8  ■
тел 8-909-994-44-20

ГАРАЖ кирпич с подвалом  ■
ГСК «Химик» общ пл 37,9кв м                         
8-903-135-65-94

ГАРАЖ ул Крупской 18кв м  ■
8-905-759-15-83

 КОМНАТЫ
КОМН Клин 700тр                                              ■

8-915-023-0700

КОМНАТА Клин 89637714458 ■
КОМНАТУ 18м в хор сост                           ■

8-965-278-66-75

КОМНАТУ 700тр 8-926-889-2403 ■
КОМНАТУ в 3к кв сталинка  ■

без ремонта 17кв м 4/4 1100тр                                
8968-952-4810

КОМНАТУ центр                                 ■
8-963-642-25-27

КОТТЕДЖИ/ДАЧИ
КОТТЕДЖ 185кв м 6с 2-эт  ■

9800000р 8905-515-95-97.

ДАЧА СНТ Корсар д Бирево 800т  ■
свет колодец 8-906-750-52-50

ДАЧИ зем уч  в СНТ  ■
89639254446

ДАЧУ СНТ Урожай ухожена все  ■
есть 8-964-779-15-07

ДОМА/ЗЕМ. УЧАСТКИ
1/2ЧАСТЬ ДОМА д Мисирево 4с  ■

отопл 8-905-500-65-77.

1/2ДОМА д Караваево                                            ■
8963-925-44-46

1/3ДОМА 32кв м все есть в го- ■
роде 1500тр 8-964-634-54-80

ДОМ Клин с ремонтом ц 5850тр  ■
8-905-786-51-03.

ДОМ коттедж в Клинском р-не  ■
8-903-002-95-66.
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8-926-586-59-55
8-925-866-63-98

В АРЕНДУ
под склад или производство

ПОМЕЩЕНИЕ

ДОМ +15с ПМЖ 3400                                 ■
926-889-2403

ДОМ 100кв м Опалево свет газ  ■
17с баня гараж сад 89165695549

ДОМ д Атеевка брус 2эт сад  ■
свет вода 8963-925-44-46

ДОМ д Вьюхово                                     ■
8-916-160-42-41

ДОМ д Голиково 9639254446 ■
ДОМ д Соково 20с свет колодец  ■

торг 8-905-575-37-69

ДОМ Мякинино  8963-925-44-46 ■
ДОМ на Чепеле все ком- ■

муникации от собственника                               
963-925-44-46

ДОМ С.-Заулок 47кв м  ■
9160561024

ЧАСТЬ ДОМА 6с общ 130 газ хор  ■
сост  8-903-550-47-35.

ЧАСТЬ дома 8-965-278-66-75 ■
ЗЕМ УЧ 12 сот в ДНТ «ДСК  ■

Лесной», 66 км от МКАД по Лен. 
ш, в р-не д. Введенское, п. Мар-
ков лес, подъезд асфальт, эл-во 
по границе, в перспективе газ, 
охрана ЧОПом, в 500 м озеро, 
док. оформлены, цена 500 т. р.,                   
8-909-917-06-70

ЗЕМ УЧ 10 с Клин ул Усагина  ■
1050тр  8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Бортницы                     ■
8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Васильково торг  ■
свет колодец 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 15с д Дятлово 350тр  ■
8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ 15с д Захарово с/п Пе- ■
тровское 8-915-195-61-19

ЗЕМ УЧ 20с д Заовражье                    ■
8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ 8с СНТ «Северянин»  ■
300тр 8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ д Борозда ИЖС 12с  ■
газ свет по границе собственник 
8-903-006-81-46

ЗЕМ УЧ д Голиково 9639254446 ■
ЗЕМ УЧ д Жестоки 15с СНТ 1 ли- ■

ния собств 400тр 8903-006-81-46

ЗЕМ УЧ д Пруды Дмитровский  ■
р-н 8963-925-44-46

ЗЕМ УЧ Клин ул Чайковского 10с  ■
ПМЖ фундамент 903-155-92-75

ЗЕМ УЧ с баней Ямуга  ■
СНТ 400тр 8985-913-33-73                                 
собственник

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок 17соток д  ■
Стреглово 8905-797-75-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10сот  ■
свет газ вода по границе                                     
8-964-586-04-05 п 31 Октября

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20сот  ■
ПМЖ Клин ул Пречистая                                
8-977-327-9410

УЧ 15соток с фундаментом дер  ■
Давыдково 8-964-723-74-41

УЧ 4сот дом 2эт кирп Урожай  ■
свет вода 8963-925-44-46

УЧ 6га КФХ свет газ 9639254446 ■
УЧ 6с д Игумново 2 линия 230тр  ■

или обмен на авто 926-4847131

УЧАСТОК 17с д Борихино Клин- ■
ский р-н 967-138-58-75

ДРУГОЕ

НЕЖИЛ пом 43кв м ул Театраль- ■
ная 8905-759-15-83

евроремонт 8-963-642-25-27

3К КВ собств 8-903-661-69-63 ■
3К КВ центр б/п 23 тел 8-903- ■

153-78-81 гр РФ

В АРЕНДУ или продам сто- ■
матологич кабинет в Кривцово                    
8-963-615-28-62

ДОМ на 10п 8-963-771-89-57. ■
ДОМ 8-963-771-47-74 ■
ДОМ Давыдково 11тр                                   ■

926-3728208

ДОМ Ильино все есть                            ■
8903-194-66-05

ЖИЛЬЕ 8-967-108-01-12 ■
     КВАРТИРУ 12000                              

8905-783-27-08    

КВАРТИРУ 8-903-181-04-28 ■
КВАРТИРУ комнату                               ■

926-372-82-08

     КВАРТИРУ комнату дом                    
8-910-423-55-77     

КОЙКО-МЕСТО сутки 500р Да- ■
выдково 8-926-372-82-08

КОМНАТУ вокзал                                             ■
8963-771-89-56.

КОМНАТУ центр 89091625461. ■
КОМНАТА  8-963-770-98-84  ■

всем

КОМНАТУ 8-905-768-31-41 ■
КОМНАТУ Высоковск 25м2 6000  ■

руб 8-964-634-54-80

КОТТЕДЖ все новое                                     ■
906-7746341.

НЕЖИЛ пом 43кв м ул Театраль- ■
ная 8905-759-15-83

ОФИСНЫЕ  помещения тел  ■
7-98-85 раб и 8-926-145-96-05

ПАРИКМАХЕРСКОЕ место  ■
8-963-771-94-49

     ПОМЕЩЕНИЕ в аренду площа-
дью 130кв.м собственник (Клин, 

район Бородинского проезда) 
8-968-358-98-48    

ПРОИЗВОД помещения с ото- ■
плением Ямуга 8-903-578-69-45

СРОЧНО! 1к кв г Солнечногорск  ■
8-916-775-29-51

ТОРГОВОЕ пом 20кв м Сол- ■
нечногорск центр высокая 
проходимость 903-160-50-40,                                    
985-997-71-70
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КУПЛЮ АВТО с любым пробегом  ■
30-10мин 8-926-786-60-94

КУПЛЮ  авто в любом сост сам  ■
сниму с учета 8-926-340-64-38

КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ в любом  ■
состоянии 8-915-058-03-03

АВТО куплю срочно                              ■
8-963-772-68-58

КУПЛЮ авто с любыми пробле- ■
мами 8-929-500-06-88

КУПЛЮ авто срочно                           ■
8-929-613-16-86

КУПЛЮ любое авто                                  ■
8909-668-9362

     КУПЛЮ любое авто                          
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ любую иномарку                 
8-926-733-57-48     

КУПЛЮ машину для себя                             ■
926-197-52-58

СРОЧНЫЙ выкуп авто  ■
89250681198

     

АВТО-ПРОДАМ 
ВАЗ

ВАЗ-21213-НИВА 1994гв белая  ■
79лс 125т км один хозяин отл 
состояние не битая задн обвес 
новя резина на литье 120тр торг                   
8915-140-70-06

АВТО-КУПЛЮ ГАЗЕЛЬ

ГАЗЕЛЬ-БУДКА 2008гв 212тр  ■
929-611-68-38

ГАЗЕЛЬ-ФУРГОН 2004гв на ходу  ■
цена 130тр 8916-944-87-79

DAEWOO NEXIA

ДЭУ-НЕКСИЯ 2008гв пробег 102т 
км 165тр 8-929-992-96-95  

 

MAZDA

МАЗДА-ФАМИЛИА 2010гв  ■
универсал правый руль со-
стояние отличное серебристый                                    
8964-767-15-47

MERCEDES

МЕРСЕДЕС-Е200 1997гв 200000  ■
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